

# **HVB STYLE INVEST ApS**

Kikkerthøjen 12  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Heidi Viekær Bothmann**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HVB STYLE INVEST ApS  
Kikkerthøjen 12  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 34352836  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Skjern Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med påsætning af Hairextension samt anden relateret virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 84, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>692.634</b>	<b>709.912</b>
Personaleomkostninger .....		-542.606	-534.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.857	-37.167
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>127.171</b>	<b>138.070</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.180	-13.467
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>109.991</b>	<b>124.603</b>
Skat af årets resultat .....		-25.886	-29.325
<b>Årets resultat .....</b>		<b>84.105</b>	<b>95.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		84.105	
<b>I alt .....</b>		<b>84.105</b>	<b>95.278</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.603	32.741
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.603</b>	<b>32.741</b>
Deposita .....		72.950	72.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.950</b>	<b>72.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>142.553</b>	<b>105.691</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		249.451	252.019
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>249.451</b>	<b>252.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.040	226
Udskudte skatteaktiver .....		68.200	68.200
Andre tilgodehavender .....		2.203	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.443</b>	<b>68.426</b>
Likvide beholdninger .....		185.029	202.922
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>517.923</b>	<b>523.367</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>660.476</b>	<b>629.058</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		265.875	181.768
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>345.875</b>	<b>261.768</b>
Gæld til banker .....		102.894	178.067
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.894</b>	<b>178.067</b>
Skyldig selskabsskat .....		55.211	39.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		156.496	149.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.707</b>	<b>189.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>314.601</b>	<b>367.290</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>660.476</b>	<b>629.058</b>